
Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, 768 33 Morkovice, IČ: 00287504 

 

Ohlášení změny v ohlášení u poplatníka, který je v obci přihlášen k trvalému pobytu, 

za účelem osvobození od úhrady místního poplatku  

za obecní systém odpadového hospodářství 

  

Poplatník : 

 

Jméno (jména), příjmení: ……………………………………………………………………… 

 

Rodné číslo:  …………………………………………………………………………………… 

 

Místo trvalého pobytu: …………………………………………………………………………. 

 

Adresa pro doručování: …………………………………..…………………………………….. 

 

1/ Změna stávajícího poplatníka se týká (např. změna sídla, adresy, změna zařízení, změna  

     pobytu v cizině, apod.: 

 

   ………………. …………………………………………………………………………….. 

 

   ……………………………………………………………………………………………… 

 

2/ Ukončuji poplatkovou povinnost: 

 

a) Z důvodu ukončení pobytu v zařízení:  

 

Název a adresa zřízení: ………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………. 

  

            Ode dne: …………………………….. 

 

b) Již nejsem poplatníkem poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

podle:              –   Hmotnosti* 

- Objemu* 

- Kapacity*                                                                (platné označ) 

 

                  na adrese: …………………………………………………………………………, 

                   

                  ode dne:  ……………………………  

c) protože jsem ukončil svůj pobyt v zahraničí: 

 

na adrese: …………………………………………………………………………….. 

 

ode dne: ………………………………… 

 

Datum: 

 

Podpis poplatníka (příp. zák. zástupce): ………………………………………………………                 



 

 

 

 
 


